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Opis wydarzenia: 
W najbliższy weekend na stadionie miejskim przy ul. Bema odbędą się jubileuszowe, 25.
Mistrzostwa Polski Weteranów Lekkiej Atletyki. Ponadto o medale w swoim, czwartym już
 czempionacie rywalizować będą też lekarze.

Do udziału w zawodach zgłosiło się przeszło 400 sportowców, w tym 80 pań. Najmłodsi zawodnicy
muszą mieć ukończone 35 lat (kategoria M35), zawodniczki – 30 (K30). Najstarszym uczestnikiem,
podobnie jak na zawodach w marcu,  będzie Stanisław Kowalski, który w kwietniu ukończył 105 rok
życia! Świdniczanin jest zgłoszony do biegu na 100 metrów oraz pchnięcia kulą i rzutu dyskiem.  

W pchnięciu kulą rywalizować będą aż trzy olimpijki - Ludwika Chewińska, do której w dalszy ciągu
należy seniorski rekord Polski w tejże konkurencji, a także Genowefa Patla i Urszula Kielan. Ta
ostatnia to wicemistrzyni olimpijska w skoku wzwyż z Moskwy z 1980 roku. W Toruniu zaprezentuje
się również w swojej koronnej konkurencji. Poza tym powalczy także w trójskoku. Patla to z kolei aż
14-krotna rekordzistka Polski w seniorskiej rywalizacji oszczepniczek.  

Do biegu na 5000 metrów zgłosił się brązowy medalista mistrzostw świata z Edmonton z 2001 roku, olimpijczyk z Pekinu, aktualny rekordzista kraju na dystansie 800 metrów – Paweł Czapiewski.

Mocną reprezentację w 25. Mistrzostwach Polski Weteranów będzie miał też Toruń. Wśród 22 startujących mieszkańców miasta i powiatu toruńskiego ziemskiego także nie zabraknie medalistów imprez najwyższej

międzynarodowej rangi. Do walki staną m.in. Violetta Politowska, Magdalena Kowalska, Wacław Krankowski, Julian Pełka, Kazimierz Jankowski, Janusz Nath i Edward Korolko. 

Rywalizacji weteranów towarzyszyć będą 4. Mistrzostwa Polski Lekarzy. Medycy przystąpią do
zmagań w dziewiętnastu konkurencjach. Także w tych klasyfikacjach torunianie liczą na bogatą
zdobycz medalową.
 
Data: 27.06.2015 10:00 — 28.06.2015 14:00  
Miejsce: Stadion Miejski przy ul.Bema 23/29  
Organizator: PZLA [2] Miasto Toruń [3]  
Strona www imprezy: http://pzwla.eu/ [4]  
Kategoria wydarzenia: Sport [5]  
Położenie: Javascript is required to view this map.
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